
Temeljem članka 48., stavka 1., točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 47, stavka 3., točka 2. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09 i 7/11), 

a vezano s člankom 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj90/11) gradonačelnik Grada Vukovara, 17. veljače 2013. donosi 

 

PLAN NABAVE 

Grada Vukovara za 2013.  

 

 

I. 

Ovim Planom utvrđuje se popis predmeta nabava koje će u 2013. provesti Grad Vukovar kao naručitelj, evidencijski broj nabave, 

procijenjene vrijednosti nabave, vrsta postupka javne nabave, vrsta ugovora, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora.  

 

II. 

Grad Vukovar kao naručitelj izvršit će u 2013. nabavu roba i usluga odnosno ustupanje radova za koje su sredstva planirana u Proračunu 

Grada Vukovara za 2013. godinu.  

Iznimno od odredbe stavka 1. ove točke, Grad Vukovar izvršit će i nabavu onih roba i usluga odnosno ustupanje onih radova za koje su 

sredstva planirana i osigurana iz drugih izvora (Državni proračun, financijski planovi državnih tijela i drugih tijela koja koriste sredstva 

Državnog proračuna), ukoliko se radi o realizaciji kapitalnih projekata na području Grada Vukovara te ako je odlukom nadležnog tijela koje je 

ovlašteno raspolagati tako osiguranim sredstvima određeno da će postupak nabave provesti Grad  Vukovar kao naručitelj, a uz transfer osiguranih 

sredstava na Proračun Grada  Vukovara. 

III. 

Sukladno odredbama točke II. ovog Plana, utvrđuje se sljedeći popis nabava koje će u 2013. izvršiti Grad Vukovar: 
 

RED. 

BR. 
PREDMET NABAVE 

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE (kn) 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE NABAVE 

SKLAPA 

SE 

UGOVOR 

ILI 

OKVIRNI 

SPORAZ

UM 

PLANIRANI 

POČEK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA ILI 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

1.  
Dezinsekcija komaraca u Gradu 

Vukovaru za 2013. godinu 
MV-1/13- 560.000,00  Otvoreni Ugovor siječanj 8 mjeseci 



2 

 

2.  

Stručni nadzor nad dezinsekcijom 

komaraca u Gradu Vukovaru za 

2013. godinu 

MV-1/13- 35.000,00  Bagatelna Ugovor veljača 8 mjeseci 

3.  
Hvatanje i zbrinjavanje napuštenih 

i izgubljenih pasa 
MV-1/13 200.000,00 Otvoreni Ugovor siječanj 12 mjeseci 

4.  Deratizacija glodavaca MV-1/13 240.000,00 Otvoreni Ugovor  12 mjeseci 

5.  
Opskrba električnom energijom za 

potrebe javne rasvjete 
MV-1/13- 1.300.000,00  Otvoreni Ugovor veljača 12 mjeseci 

6.  

Opskrba električnom energijom za 

potrebe objekata u vlasništvu 

Grada 

MV-1/13 350.000,00 Otvoreni Ugovor veljača 12 mjeseci 

7.  Postavljanje urbane opreme-klupe MV-1/13 69.200,00 Bagatelna Ugovor travanj 3 mjeseca 

8.  Postavljanje urbane opreme-koševi MV-1/13- 69.200,00 Bagatelna Ugovor travanj 3 mjeseca 

9.  Postavljanje urbane opreme-igrala MV-1/13 69.200,00 Bagatelna Ugovor travanj 3 mjeseca 

10.  
Nabava urbane opreme (klupe i 

koševi) 
MV-1/13 300.000,00 Otvoreni Ugovor travanj 3 mjeseca 

11.  
Nabava urbane opreme (dječja 

igrala i sportska oprema) 
MV-1/13 69.500,00 Bagatelna Ugovor travanj 3 mjeseca 

12.  
Sanacija nerazvrstanih cesta u 

gradu Vukovaru 
MV-1/13- 3.000.000,00  Otvoreni Ugovor travanj 3 mjeseca 

13.  
Obnova horizontalne signalizacije 

za 2013. godinu 
MV-1/13 150.000,00 Otvoreni Ugovor travanj 6 mjeseci 

14.  
Projektna dokumentacija 

prometnih površina u naselju 

Olajnica 

MV-1/13 69.800,00 Bagatelna Ugovor siječanj 3 mjeseca 



3 

 

15.  Sanacija javnog WC-a u Vukovaru MV-1/13- 121.951,22 Otvoreni Ugovor travanj 2 mjeseca 

16.  
Sanacija uličnih križeva i kapelica 

u Gradu Vukovaru 
MV-1/13 813.008,13 Otvoreni Ugovor travanj 6 mjeseci 

17.  
Sanacija Mauzolej obitelji Eltz, 

Ulica 204. vukovarske brigade u 

Vukovaru 

MV-1/13 1.219.512,20 Otvoreni Ugovor travanj 1 godina 

18.  
Sanacija Kapele Mauzoleja Panić u 

Vukovaru 
MV-1/13- 479.674,80 Otvoreni Ugovor svibanj 6 mjeseci 

19.  
Izgradnja potpornog zida u ulici S.S.  

Kranjčevića u Vukovaru  (2 faza) 
MV-1/13 1.219.512,20 Otvoreni Ugovor lipanj 3 mjeseca 

20.  
Izgradnja potpornog zida u ulici S.S.  

Kranjčevića u Vukovaru  (3 faza) 
MV-1/13 1.056.910,57 Otvoreni Ugovor lipanj  3 mjeseca 

21.  
Izgradnja potpornog zida u ulici S.S.  

Kranjčevića u Vukovaru  (4 faza) 
MV-1/13 2.845.528,46 Otvoreni Ugovor srpanj 3 mjeseca 

22.  
Stručni nadzor nad izgradnjom 

potpornog zida u ulici S.S. 

Kranjčevića (4 faza) 
MV-1/13- 28.455,28 Bagatelna Ugovor srpanj 3 mjeseca 

23.  
Izgradnja potpornog zida u ulici A. 

Augustinčića u Vukovaru 
MV-1/13 1.040.650,41 Otvoreni Ugovor kolovoz 3 mjeseca 

24.  
Izgradnja potpornog zida u ulici 

S.Radića u Vukovaru II faza 
MV-1/13 8.130.081,30 Otvoreni Ugovor rujan 6 mjeseci 

25.  
Stručni nadzor nad izgradnjom 

potpornog zida u ulici S.Radića u 

Vukovaru II faza 
MV-1/13 69.105,69 Bagatelna Ugovor rujan 6 mjeseci 

26.  
Izgradnja šetnice uz rijeku Vuku u 

Vukovaru-2. i 5. dio 
MV-1/13- 9.500.000,00 Otvoreni Ugovor veljača 2 mjeseca 



4 

 

27.  
Stručni nadzor nad izgradnjom šetnice 

uz Vuku u Vukovaru 
MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor ožujak 2 mjeseca 

28.  
Projektantski nadzor nad 

izgradnjom šetnice uz Vuku u 

Vukovaru 

MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor ožujak 2 mjeseca 

29.  
Izgradnja Športskog centra Trpinjska 

cesta u Vukovaru-III faza 
MV-1/13 1.195.121,95 Otvoreni Ugovor ožujak 2 mjeseca 

30.  Izgradnja dvorane za tenis MV-1/13- 6.439.024,39 Otvoreni Ugovor kolovoz 4 mjeseca 

31.  
Stručni nadzor nad izgradnjom 

dvorane za tenis 
MV-1/13 65.040,65 Bagatelna Ugovor kolovoz 4 mjeseca 

32.  
Izrada glavnog i izvedbenog 

projekta uređenja užeg centra 

grada 

MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor ožujak 1 mjesec 

33.  Uređenje užeg centra grada MV-1/13 12.073.170,73 Otvoreni Ugovor travanj 6 mjeseci 

34.  
Stručni nadzor nad izvođenjem radova 

uređenja užeg centra grada 
MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor travanj 6 mjeseci 

35.  
Projektantski nadzor nad izvođenjem 

radova uređenja užeg centra grada 
MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor travanj 6 mjeseci 

36.  Izgradnja fontane Vodeni zid MV-1/13 600.000,00 Otvoreni Ugovor svibanj 2 mjeseca 

37.  
Rekonstrukcija autobusne stanice u 

Borovu naselju 
MV-1/13 5.000.000,00 Otvoreni Ugovor ožujak 4 mjeseca 

38.  

Izrada Izvedbenog projekta za 

proširenje sanacije odlagališta 

komunalnog otpada "Petrovačka dola" 

u Vukovaru-I faza 

MV-1/13 69.105,69 Bagatelna Ugovor veljača 1 mjesec 



5 

 

39.  

Izrada Izvedbenog projekta za 

proširenje sanacije odlagališta 

komunalnog otpada "Petrovačka dola" 

u Vukovaru-III faza 

MV-1/13- 69.105,69 Bagatelna Ugovor veljača 1 mjesec 

40.  
Sanacija odlagališta Petrovačka dola u 

Vukovaru-I, II i III faza 
MV-1/13- 

 

24.390.243,90 

 

Otvoreni Ugovor travanj  2 godine 

41.  
Stručni nadzor nad sanacijom 

odlagališta komunalnog otpada 

Petrovačka dola u Vukovaru I faza 
MV-1/13 

 

69.000,00 

 

Otvoreni Ugovor travanj 2 godine 

42.  
Stručni nadzor nad sanacijom 

odlagališta komunalnog otpada 

Petrovačka dola u Vukovaru II faza 
MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor travanj 2 godine 

43.  
Stručni nadzor nad sanacijom 

odlagališta komunalnog otpada 

Petrovačka dola u Vukovaru III faza 
MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor travanj  2 godine 

44.  

Izrada projektne dokumentacije 

unutarnje sanacije Mauzoleja obitelji 

Eltz u ulici 204. vukovarske brigade u 

Vukovaru 

MV-1/13 32.520,33 Bagatelna Ugovor svibanj 2 mjeseca 

45.  

Izrada projektne dokumentacije 

unutarnjeg sanacije Mauzoleja obitelji 

Stanić na Pravoslavnom groblju u 

Vukovaru 

MV-1/13 24.390,24 Bagatelna Ugovor svibanj 2 mjeseca 

46.  
Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju minigolf terena u Vukovaru 
MV-1/13 69.918,70 Bagatelna Ugovor svibanj 2 mjeseca 

47.  
Unutarnja sanacija Mauzoleja Stanić 

na Pravoslavnom groblju u Vukovaru 
MV-1/13 243.902,44 Otvoreni Ugovor rujan 2 mjeseca 

48.  
Sanacija objekta u ulici 

J.J.Strossmayera15 u Vukovaru 
MV-1/13 

 

1.000.000,00 

 

Otvoreni Ugovor lipanj 4 mjeseca 



6 

 

49.  
Izrada projektne dokumentacije za 

sanaciju objekta u ulici J.J. 

Strossmayera 15 u Vukovaru 
MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor veljača 3 mjeseca 

50.  
Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju potpornih zidova na 

području grada Vukovara 
MV-1/13 1.500.000,00 Otvoreni Ugovor ožujak 6 mjeseci 

51.  
Izgradnja potpornih zidova na 

području grada Vukovara 
MV-1/13 10.000.000,00 Otvoreni Ugovor studeni 2 godine 

52.  
Stručni nadzor nad izgradnjom 

potpornih zidova na području grada 

Vukovara 
MV-1/13 69.000.,00 Bagatelna Ugovor studeni 2 godine 

53.  
Sanacija pročelja i stolarije Crkve 

Svetoga Roka u Vukovaru 
MV-1/13 

 

1.000.000,00 

 

Otvoreni Ugovor svibanj 3 mjeseca 

54.  
Izgradnja javne rasvjete u ulici 

Augusta Cesarca 
MV-1/13 60.000,00 Bagatelna Ugovor kolovoz 2 mjeseca 

55.  
Izgradnja javne rasvjete ulice 

Josipa Runjanina. 
MV-1/13 88.000,00 Otvoreni Ugovor kolovoz 3 mjeseca 

56.  
Izgradnja javne rasvjete ulice 

Dragutina Renarića. 
MV-1/13 128.000,00 Otvoreni Ugovor kolovoz 3 mjeseca 

57.  
Županijska ulica - izgradnja javne 

rasvjete šetnice. 
MV-1/13 400.000,00 Otvoreni Ugovor kolovoz 3 mjeseca 

58.  
Izgradnja javne rasvjete ulice 

Samostanska. 
MV-1/13 60.000,00 Bagatelna Ugovor kolovoz 3 mjeseca 

59.  
Modernizacija dijela javne rasvjete 

grada Vukovara u naselju Sajmište II. 

faza. 
MV-1/13 1.250.000,00 Otvoreni Ugovor veljača 3 mjeseca 

60.  
Modernizacija dijela javne rasvjete 

grada Vukovara u naselju Borovo 

naselje II. faza. 
MV-1/13 1.250.000,00 Otvoreni Ugovor veljača 3 mjeseca 

61.  
Sanacija javne rasvjete ulice 

Hrvatskog zrakoplovstva. 
MV-1/13 200.000,00 Otvoreni Ugovor kolovoz 3 mjeseca 



7 

 

62.  
Sanacija javne rasvjete ulice Blage 

Zadre. 
MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor veljača 2 mjeseca 

63.  
Dekorativna rasvjeta Vijenca Ruđera 

Boškovića. 
MV-1/13 60.000,00 Bagatelna Ugovor veljača 2 mjeseca 

64.  
Izrada projektne dokumentacije javne 

rasvjete 

-energetska učinkovitost. 
MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor siječanj 2 mjeseca 

65.  

Izrada izmjene projektne 

dokumentacije za uređenje trga u 

ulici J.J. Strossmayera-izgradnja 

fontane 

MV-1/13 40.000,00 Bagatelna Ugovor veljača 2 mjeseca 

66.  
Izvođenje radova na uređenju trga 

u ulici J.J. Strossmayera-izgradnja 

fontane 

MV-1/13 800.000,00 Otvoreni Ugovor travanj 2 mjeseca 

67.  
Izrada projektne dokumentacije-

Park pomirenja 
MV-1/13 200.000,00 Otvoreni Ugovor srpanj  12 mjeseci 

68.  
Izrada projektne dokumentacije-

SR centar "Ribarska" 
MV-1/13 400.000,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

Ugovor lipanj  12 mjeseci 

69.  
Izrada projektne dokumentacije-

Trg RH 
MV-1/13 500.000,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

Ugovor lipanj 12 mjeseci 

70.  
Izrada projektne dokumentacije-

Centar za mir i toleranciju 
MV-1/13 500.000,00 Otvoreni Ugovor svibanj 12 mjeseci 

71.  
Izrada Idejnog rješenja i Idejnog 

projekta za mjesni odbor 

Vinkovačka 57 

MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor travanj 6 mjeseci 

72.  
Izrada projektne dokumentacije za 

mjesni odbor Sajmište 
MV-1/13 69.000,00 Bagatelna Ugovor travanj 6 mjeseci 

73.  Uredski materijal MV-1/13 68.480,00 Bagatelna    



8 

 

74.  
Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 
MV-1/13 24.000,00 Bagatelna    

75.  Auto gume  MV-1/13 24.000,00 Bagatelni    

76.  Usluge mobilne i fiksne telefonije MV-1/13 116.000,00 Otvoreni Ugovor 
Prvo 

polugodište 
12 mjeseci 

77.  Usluge fiksnog interneta MV-1/13 104.000,00 Otvoreni Ugovor 
Prvo 

polugodište 
12 mjeseci 

78.  Poštanske usluge MV-1/13 208.000,00 Otvoreni Ugovor 
Prvo 

polugodište 
12 mjeseci 

79.  Usluge čuvanja imovine i osoba MV-1/13 448.000,00 Otvoreni Ugovor 
Prvo 

polugodište 
12 mjeseci 

80.  
Grafičke i tiskarske usluge i usluge 

kopiranja i uvezivanja 
MV-1/13 64.000,00 Bagatelna    

81.  
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata-

adaptacija 

MV-1/13 31.200,00 Bagatelna    

82.  
Tekuće investicijsko održavanje 

prijevoznih sredstava 
MV-1/13 64.000,00 Bagatelna    

83.  
Najam i održavanje fotokopirnih 

uređaja 
MV-1/13 68.000,00 Bagatelna    

84.  Nabava uredskog namještaja MV-1/13 20.000,00 Bagatelna    

85.  
Telefoni i ostali komunikacijski 

uređaji 
MV-1/13 12.000,00 Bagatelna    

86.  
Izrada službenog vjesnika Grada 

Vukovara 
MV-1/13 20.000,00 Bagatelna    



9 

 

87.  
Nabava službenog vozila za 

potrebe Upravnog odjela za opće 

poslove i ured gradonačelnika 

MV-1/13 104.000,00 Otvoreni Ugovor 
Drugo 

polugodište 
 

88.  
Opremanje uredskog prostora MO-

računala i računalna oprema  
MV-1/13 50.400,00 Otvoreni Ugovor 

Drugo 

polugodište 
 

89.  
Opremanje uredskog prostora MO- 

uredski namještaj 
MV-1/13 72.000,00 Otvoreni Ugovor 

Drugo 

polugodište 
 

90.  
Poslovno inovacijski centar BIC- 

Vukovar obnova bivše tiskare 

Borovo i zgrade Poly- III faza 

MV-1/13 6.000,00 Otvoreni Ugovor 
Drugo 

polugodište 
3 mjeseca 

91.  Izgradnja infrastrukture VGZ MV-1/13 4.480.000.00 Otvoreni Ugovor Rujan 2013. 3 mjeseca 

92.  

Poslovno inovacijski centar BIC- 

Vukovar obnova bivše tiskare 

Borovo i zgrade Poly- izgradnja 

infrastrukture 

MV-1/13 2.000.000,00   
Veljača 

2013. 
2 mjeseca 

93.  
Izrada projektne dokumentacije: za 

II i III fazu izgradnje infrastrukture 

VGZ (ceste) 

MV-1/13 51.270,00 Bagatelna Ugovor 
Siječanj 

2013. 
2 mjeseca 

94.  
Izrada projektne dokumentacije: za 

II i III fazu obnove industrijskog 

kolosijeka 

MV-1/13 68.900,00 Bagatelna Ugovor 
Siječanj 

2013. 
2 mjeseca 

95.  Geodetske usluge MV-1/13 20.000,00 Bagatelna  
Siječanj 

2013. 
Kraj godine 

96.  
Izrada projektne dokumentacije za 

SRC Adica 
MV-1/13 800.000,00 Otvoreni Ugovor Rujan 2013. 3 mjeseca 

97.  
Izrada projektne dokumentacije za 

KTC Vučedol 
MV-1/13 800.000,00 Otvoreni Ugovor Rujan 2013. 3 mjeseca 

98. Sanacija skloništa na Olajnici MV-1/13 120.000,00 Otvoreni Ugovor 
Prvo 

polugodište 
12 mjeseci 



10 

 

99. Izgradnja vatrogasnih pristupa MV-1/13 960.000,00 Otvoreni Ugovor 
Prvo 

polugodište 
12 mjeseci 

100. Održavanje sustava vatrodojave  MV-1/13 28.000,00 Otvoreni Ugovor 
Prvo 

polugodište 
12 mjeseci 

101. 

 
Oprema za civilnu zaštitu MV-1/13 80.000,00 Otvoreni Ugovor 

Prvo 

polugodište 
12 mjeseci 

 

 

Kod objave svakom evidencijskom broju pridodat će se i dodatni broj kojim se označava redoslijed provedbe postupka Javne nabave. 

 

IV. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskoj stranici Grada Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 406-01/12-01/15 

URBROJ: 2196/01-02-13-4 

Vukovar, 17. veljače 2013. 

Gradonačelnik 

Željko Sabo, teolog 


